

Skare Mogensen Holding ApS

CVR-nr.: 37361232

Orøvænget 1
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/06/2022

Martin Mogensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Skare Mogensen Holding ApS
Orøvænget 1
6000 Kolding

CVR-nr: 37361232
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber, og dermed beslægtet virksomhed.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. -2.234 betragtes som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.125	0
Resultat af ordinær primær drift		-3.125	0
Øvrige finansielle omkostninger		-88	-295
Ordinært resultat før skat		-3.213	-295
Andre skatter		979	0
Årets resultat		-2.234	-295
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.234	-295
I alt		-2.234	-295

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.927	8.927
Finansielle anlægsaktiver i alt		8.927	8.927
Anlægsaktiver i alt		8.927	8.927
Udsudte skatteaktiver		979	0
Tilgodehavender i alt		979	
Likvide beholdninger		39.913	1
Omsætningsaktiver i alt		40.892	1
AKTIVER I ALT		49.819	8.928

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1
Overført resultat		-3.472	-1.238
Egenkapital i alt		36.528	-1.237
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.166	10.165
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.291	10.165
Gældsforpligtelser i alt		13.291	10.165
PASSIVER I ALT		49.819	8.928

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ifølge ledelsen ingen eventualforpligtelser for selskabet.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ifølge ledelsen ingen aktiver der er pantsat eller står til sikkerhed for gæld i selskabet.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0